
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. БОРОВСК-1» 

ПРИКАЗ 

от «27» августа 2019 года №54-г 

О назначении сотрудника, 

ответственного  

в МОУ «СОШ № 4 г.Боровск-1»  

за реализацию  

мер по противодействию коррупции 

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от  

2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального  

закона "О противодействии коррупции" и в соответствии с Федеральным законом «О 

противодействии коррупции»  № 273-ФЗ от 25.12.2014 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя физической культуры Шеховцова С.В.. сотрудником,

ответственным за реализацию мер по противодействию коррупции в МОУ «СОШ № 4 

г.Боровск-1».  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор  школы /Сидоров В.А./ 


